МИНИСТЕРСТВО
СОЦИАЛЬНОГО БЛАГОПОЛУЧИЯ

И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP][Дата

регистрации] № [Номер документа]
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приказ Министерства социального

благополучия и семейной политики Камчатского края от 15.02.2021
№ 228-п «Об уполномоченных должностных лицах Министерства

социального благополучия и семейной политики Камчатского края
ответственных за организацию и функционирование системы

внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства и коллегиальном органе»

 В целях реализации приказа Министерства социального благополучия и
семейной политики Камчатского края от 15.02.2021 № 227-п «Об организации
системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства в Министерстве социального благополучия и семейной
политики Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Возложить функции коллегиального органа, осуществляющего оценку

эффективности функционирования системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства
(антимонопольного комплаенса), на Рабочую группу по оценке эффективности
организации и функционирования в Министерстве социального благополучия и
семейной политики Камчатского края антимонопольного комплаенса в
следующем составе:

– Сафронова Кира Владимировна, заместителя Министра социального
благополучия и семейной политики Камчатского края;

– Федоренко Татьяна Валентиновна, начальник отдела планирования и
финансирования Министерства социального благополучия и семейной политики
Камчатского края;

– Гаглоева Елена Валерьевна, референт отдела правового обеспечения и
контрольно-надзорной деятельности Министерства социального благополучия и
семейной политики Камчатского края.»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя Министра социального благополучия и семейной политики
Камчатского края Горелову Ю.О.

И.о. Министра социального
благополучия и семейной
политики Камчатского края

Ю.О. Горелова
[SIGNERSTAMP1]